開心專業快遞團隊
                  月結合約書            會員編號:
	甲方公司名稱

	統一編號

	營業地址

	電子信箱
	請填寫公司信箱

	聯絡人
	            分機:
	電話:
	傳真:

	乙方公司名稱
	開心展業有限公司
	電話: 23123999
	傳真: 23122622

	託                    運                    契                    約
	立合約書人                           (以下簡稱甲方)，簽約人開心展業有限公司(以下簡稱乙方)。
甲方同意於簽約後成為開心展業有限公司之永久會員，並享有乙方所提供之優惠專案及託運物品公告會員

價收費訂立本契約內容如下:
一 1甲方應依本合約書之約定，按時支付乙方服務費，不得藉故拖延。
   2每月消費金額 需滿1000元，未滿1000元加收帳務處理費105元。
   3月結金額未滿1000元者甲方於收到帳單時需以現金一次付清。
   4月結匯款客戶請於收到帳單後之次月10日前匯款，支票請開立"即期支票"支付。
二甲方若有下列情事，乙方得以終止會員權利。
   1將持有之會員編號借予他人使用。

   2屆付款期限時。藉詞推諉或拒絕支付服務費。
   3運送物品為違禁品、易燃物品、(含通信性質之郵件)並報請主管機關處理，如有欺瞞一經查獲

     乙方概不負任何法律責任。

三現金、支票、有價證卷及貴重物品請事先與乙方連絡，並保值交寄，如未告知，遺失損毀乙方概不負責
  。物品若價值超過三萬元以上，保值金額得以保值物價之1％計算，最高金額限新台幣二十萬元整，若不
   願保值交際，恕無法服務。
四乙方在服務途中，如有毀損滅失之情事，比照國內運輸法以該件收費金額十倍賠償。(保值件不在此限)
五雨天收件請甲方事先將物品用塑膠袋完整包裝好，否則損毀由寄件人負責。
六服務途中如因甲方資料訊息傳達錯誤，導致乙方送達錯誤，甲方仍應依約給付服務費予乙方，且甲方不得

  向乙方申請任何賠償或任何相關法律訴訟。

七甲方查詢簽收應於物品交於乙方託運起三日內，如甲方未於三日內查詢視同乙方已送達，甲方不得異議，

  如經甲方查詢收貨人未收到托運物品，甲方應於三日內向乙方提出書面聲明，乙方應於收到甲方聲明文件

  三日內，回覆甲方有關收貨人簽收情形，否則視同乙方未送達。

八對於本契約之賠償金額無法接受者請勿託運，此托運契約具有法律效力。
甲方:                                               乙方:
       中  華  民  國                  年                     月                     日